ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 апреля 2024 г. № 97

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 6 февраля 2006 г. № 16

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утративпшм силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 6 февраля 2006 г. № 16 «Об утверждении состава

Межведомственной комиссии по классификации потенциально опасных

объектов и объектов жизнеобеспечения» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2006,№ 2, ст. 132).
2. Настоящее постановление вступаёт в силу со дня его

официального опубликования.

тель Правительства

блики Дагестан А. Абдулмуслимов